ESTADO DO RIO GRANDE DO  SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul
Rua Benjamin Constant, 686 – CEP 96.570-000 CNPJ 88.142.302/0001-45 Fone 55 3281 2463

RESULTADO DE JULGAMENTO IMPUGNAÇÃO EDITAL Nº 2284/2014

 O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público, que julgou
improcedente as impugnações ao Edital nº 2284/2014 (locação de sistemas de
informática para gestão de saúde), movidas pelas Empresas METROPLAN e
SPLEET. O Edital permanece inalterado em sua íntegra.

                                              OTOMAR VIVIAN,Prefeito